
 

 

Uchwała nr XLVII/521/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

w sprawie opinii do projektu inwestycji pn. „Budowa pochylni dla niepełnosprawnych 

przy Klasztorze SS Norbertanek na dz. nr 293/8 obr. 0013 Krowodrza w Krakowie przy 

ul. Kościuszki” 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie projekt inwestycji pn. „Budowa pochylni dla 

niepełnosprawnych przy Klasztorze SS Norbertanek na dz. nr 293/8 obr. 0013 Krowodrza 

w Krakowie przy ul. Kościuszki”, opracowany przez Biuro Projektowe APPIA na zlecenie 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec jest związana z nieuwzględnieniem 

w przedstawionym do opiniowania projekcie wstępnych wytycznych Konserwatora Zabytków 

Miasta Krakowa. Lokalizację pochylni, przewidującą jej przyleganie do murów zabytkowego 

klasztoru uznajemy za niekorzystną. Sugerowanym rozwiązaniem jest umiejscowienie 

pochylni bliżej strony ciągu ul. Kościuszki, w sposób nie budzący zastrzeżeń konserwatora. 

Lokalizacja pochylni bezpośrednio przy budynku klasztoru, jak i sam projekt wprowadzający 

agresywne elementy architektoniczne, stwarzają realne niebezpieczeństwo, że po 

zrealizowaniu przedmiotowego zadania, zostanie w sposób istotny naruszony ład 

urbanistyczny w najbliższym sąsiedztwie jednego z najbardziej wartościowych pod względem 

historycznym i architektonicznym obiektów naszej dzielnicy. 


